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Oversendelse av planinitiativ for Geitfjell 
vindkraftverk i Vegårshei kommune 

Geitfjell Vind DA (Eidsiva Hafslund Vind DA og Skagerak Kraft AS) oversender i dag 

planinitiativ for Geitfjell vindkraftverk i Vegårshei kommune.  

Bakgrunn  

Landbasert vindkraft er i dag lønnsomt, raskt å bygge og krever ikke offentlige 

støtteordninger. Utbygging gir betydelige inntekter til vertskommunen gjennom 

eiendomsskatt og produksjonsavgift, samt statlige inntekter fra grunnrenteskatt.  

Prosjektet kan gi Vegårshei kommune rundt 15 millioner kroner i årlige inntekter, i 

tillegg til positive ringvirkninger for lokalt næringsliv gjennom utbygging og drift.  

Samtidig innebærer vindkraft reelle avveininger mellom behovet for inntekter, 

arbeidsplasser og krafttilgang på den ene siden, og hensynet til natur, naboer og 

friluftsliv på den andre. Gode og kunnskapsbaserte beslutninger forutsetter derfor 

grundige utredninger av hvert enkelt prosjekt.  

Kommunen avgjør om vindkraft skal bygges, og kan si ja eller nei både før, under og 

etter utredning. Med nye regler har kommunen fått et styrket ansvar for 

planlegging, krav til utredninger, søknadsbehandling og lokal forankring.  

Vår strategi er å utvikle, bygge og eie vindkraftverk med mål om å skape varige 

verdier lokalt. Vi vurderer alltid muligheter for lokalt samarbeid, og legger stor vekt på 

langsiktig tilstedeværelse og ivaretakelse av naturmangfoldet.  

Eidsiva Hafslund Vind og Skagerak Kraft ønsker å tilrettelegge for en god kommunal 

prosess, og søker med dette om tillatelse til å utrede vindkraft- 

prosjektet Geitfjell vindkraftverk.  

Til: Vegårshei kommune 

Kopi: NVE 

 

Dato: 20. mars 2026 
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Planinitiativet inneholder viktig informasjon om våre planer for et mulig prosjekt, og vi 

håper dere har utbytte av å sette dere grundig inn i dokumentet.  

 

Om prosjektet  

Geitfjell vindkraftverk planlegges med en installert effekt på 80–110 MW og en årlig 

produksjon på 250–350 GWh, tilsvarende strømforbruket til om lag 15 000–20 000 

husholdninger.  

 

Kraftsituasjonen i Agder  

Regionplan Agder 2030 og flere utredninger peker på fornybar energi og 

nettutbygging som avgjørende for klimaomstilling, industriutvikling og 

konkurransedyktige kraftpriser. Vindkraft i Vegårshei kan bidra til å finansiere 

nødvendige nettinvesteringer, styrke forsyningssikkerheten og redusere behovet for 

import av kraft i perioder med lav vannkraftproduksjon.  

 

Om oss  

Eidsiva Hafslund Vind er et samarbeid mellom Eidsiva og Hafslund, med offentlig 

eierskap og over 250 års samlet erfaring innen fornybar energi. Selskapet eier 83 

vannkraftverk og tre vindkraftverk, blant annet Raskiftet og Kjølberget.  

Skagerak Kraft er en av Norges største kraftprodusenter, med årlig produksjon på om 

lag 5 700 GWh fra 52 kraftverk. Selskapet er 100 % offentlig eid og har hovedkontor i 

Porsgrunn.  

Med vennlig hilsen  

Geitfjell Vind DA 

Kontaktpersoner:  

Sven Lersveen, Leder samfunnskontakt mob: 95981310  sven.lersveen@eidsiva.no  

Espen Behring, Prosjektleder mob: 93447312 espen.behring@skagerakenergi.no  

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og ekspedert uten underskrift 
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